
1533 

UCHWAŁA Nr LXXIX/631/2010 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego O środka Pomocy Społecznej w Ełku. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 2 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), i art. 105 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Ełk uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku nadanego uchwałą nr XLIII/426/06 
z dnia 30 czerwca 2006 roku, zmienionym uchwałą  
Nr XL/334/08 Rady Gminy Ełk z dnia 26 września  
2008 roku i uchwałą Nr LXVIII/559/2010 z dnia 29 stycznia 
2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 
  1) 1. w § 1 ust. 2 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).". 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  

Gminy Ełk. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 
Mirosław Świderski 

 
 


